
Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Infantil 100 m ObstaculosFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

3

Elim.T Final T Score

01 MENENDEZ DIAZ, IRENE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:33,2699:99,9900.000.000
02 OROZCO GALEAN, PALOMA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:36,9199:99,9900.000.000
03 PEREZ PRIETO, CARLOTA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:37,3399:99,9900.000.000
04 AIRA JULIA, IRATXE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:38,2999:99,9900.000.000
05 MARRERO PEREZ, IRENE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:38,9699:99,9900.000.000
06 CURBELO GARCIA, CECILIA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:40,2499:99,9900.000.000
07 MARTIN PIQUE, NATALIA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:42,0399:99,9900.000.000
08 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:44,3899:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Infantil 100 m ObstaculosMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

3

Elim.T Final T Score

01 MERINO MONTESDEOCA, ALVARO 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:16,9299:99,9900.000.000
02 ESTRELLA PADRON, JAVIER 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:31,2499:99,9900.000.000
03 LUCENA ALFAMBRA, PABLO 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:35,2999:99,9900.000.000
04 MARTEL ALBA, CARLOS 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:36,2799:99,9900.000.000
05 LUCENA ALFAMBRA, SANTIAGO 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:49,1199:99,9900.000.000
06 GARCIA BEL, ENRIQUE 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:01,8299:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Cadete 150 m ObstaculosFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

6

Elim.T Final T Score

01 LOPEZ DE VERGARA, TERESA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:13,2699:99,9900.000.000
02 DIAZ RIVERO, TATIANA 2.000 65 C.N. Martianez 02:35,8699:99,9900.000.000
03 MONTESDEOCA RODRIGUEZ, MARIA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000
04 GONZALEZ LOPEZ, CRISTINA 1.999 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Cadete 150 m ObstaculosMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

6

Elim.T Final T Score

01 CARAYOL DURAN, PABLO 2.000 65 C.N. Martianez 02:00,3499:99,9900.000.000
02 PEREZ LENTINI, GUILLERMO 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:14,4999:99,9900.000.000
03 ATXA UNTIEDT, JUAN 1.998 79 Real Club Náutico de Tenerife 02:22,2299:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Alevin 50 m ObstaculosFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

12

Elim.T Final T Score

01 NIETO HERNANDEZ, CLAUDIA 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:39,6499:99,9900.000.000
02 DE LA ROSA SANZ, LAURA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:41,3099:99,9900.000.000
03 LORENZO PERALONSO, ANABEL 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:46,7099:99,9900.000.000
04 LAZCANO PISACA, EVA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:46,7499:99,9900.000.000
05 REY HAMILTON, MARIA 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:48,5099:99,9900.000.000
06 RIOS DE LA ROSA, CARLOTA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:49,3999:99,9900.000.000
07 ACOSTA ROLDAN, PAULA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:49,5099:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Alevin 50 m ObstaculosMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

12

Elim.T Final T Score

181 MERINO MONTES DE OCA, GABRIEL 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:41,0999:99,9900.000.000
102 HERNANDEZ BENJUMEA, GUILLERMO 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:49,5499:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Infantil 50 m Maniqui AletasMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

11

Elim.T Final T Score

01 MERINO MONTESDEOCA, ALVARO 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:38,1199:99,9900.000.000
02 ESTRELLA PADRON, JAVIER 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:41,5199:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Cadete 50 m Maniqui AletasFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

29

Elim.T Final T Score

01 DIAZ RIVERO, TATIANA 2.000 65 C.N. Martianez 00:38,8199:99,9900.000.000
02 REY HAMILTON, LAURA 1.999 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:41,3099:99,9900.000.000
03 GONZALEZ LOPEZ, CRISTINA 1.999 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000
04 DE LA ROSA SANZ, ELENA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Cadete 50 m Maniqui AletasMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

29

Elim.T Final T Score

01 PINTO ROBAYNA, EDUARDO 1.999 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:36,0999:99,9900.000.000
02 PINTO PEREZ, SERGIO 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:39,2499:99,9900.000.000
03 HAMILTON LOPEZ, DIEGO HUGO 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:51,2499:99,9900.000.000
04 PEREZ LENTINI, GUILLERMO 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 88:88,8899:99,9900.000.000
05 ATXA UNTIEDT, JUAN 1.998 79 Real Club Náutico de Tenerife 88:88,8899:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Alevin 50 m Maniqui AletasFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

30

Elim.T Final T Score

201 NIETO HERNANDEZ, CLAUDIA 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:36,0099:99,9900.000.000
182 DE LA ROSA SANZ, LAURA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:36,1499:99,9900.000.000
163 LAZCANO PISACA, EVA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:39,9499:99,9900.000.000
144 RIOS DE LA ROSA, CARLOTA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:42,7199:99,9900.000.000
135 LORENZO PERALONSO, ANABEL 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:43,1899:99,9900.000.000
116 ACOSTA ROLDAN, PAULA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:44,8199:99,9900.000.000
77 REY HAMILTON, MARIA 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:50,4399:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Alevin 50 m Maniqui AletasMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

30

Elim.T Final T Score

201 MERINO MONTES DE OCA, GABRIEL 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:40,9399:99,9900.000.000
182 HERNANDEZ BENJUMEA, GUILLERMO 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:49,8599:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Infantil 25 m Arrastre ManiquiFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

9

Elim.T Final T Score

01 OROZCO GALEAN, PALOMA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:28,1699:99,9900.000.000
02 AIRA JULIA, IRATXE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:28,4699:99,9900.000.000
03 PEREZ PRIETO, CARLOTA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:31,3399:99,9900.000.000
04 MARTIN PIQUE, NATALIA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:31,5599:99,9900.000.000
05 MENENDEZ DIAZ, IRENE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:32,0199:99,9900.000.000
06 MARRERO PEREZ, IRENE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:33,7999:99,9900.000.000
07 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:33,9799:99,9900.000.000
08 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:37,1199:99,9900.000.000
09 CURBELO GARCIA, CECILIA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:37,7099:99,9900.000.000
010 ARDERIUS ORAMAS, ELENA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:43,8299:99,9900.000.000
011 YANES ARRIAGA, PAULA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Infantil 25 m Arrastre ManiquiMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

9

Elim.T Final T Score

01 REY HAMILTON, GONZALO 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:31,2999:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Cadete 75 m CombinadoFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

14

Elim.T Final T Score

01 LOPEZ DE VERGARA, TERESA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 88:88,8899:99,9900.000.000
02 MONTESDEOCA RODRIGUEZ, MARIA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000
03 DE LA ROSA SANZ, ELENA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Alevin 25 m Arrastre ManiquiFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

25

Elim.T Final T Score

01 DE LA ROSA SANZ, LAURA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:24,3599:99,9900.000.000
02 NIETO HERNANDEZ, CLAUDIA 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:25,4399:99,9900.000.000
03 ACOSTA ROLDAN, PAULA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:28,5499:99,9900.000.000
04 LORENZO PERALONSO, ANABEL 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:29,4799:99,9900.000.000
05 RIOS DE LA ROSA, CARLOTA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:31,8199:99,9900.000.000
06 LAZCANO PISACA, EVA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:32,3699:99,9900.000.000
07 REY HAMILTON, MARIA 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:34,3599:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Alevin 25 m Arrastre ManiquiMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

25

Elim.T Final T Score

181 MERINO MONTES DE OCA, GABRIEL 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:28,4499:99,9900.000.000
82 HERNANDEZ BENJUMEA, GUILLERMO 2.003 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:38,0799:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Infantil 50 m SocorristaFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

13

Elim.T Final T Score

01 MARRERO PEREZ, IRENE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:40,8699:99,9900.000.000
02 OROZCO GALEAN, PALOMA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:42,0299:99,9900.000.000
03 MENENDEZ DIAZ, IRENE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:42,2199:99,9900.000.000
04 PEREZ PRIETO, CARLOTA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:42,2699:99,9900.000.000
05 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:43,3999:99,9900.000.000
06 AIRA JULIA, IRATXE 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:45,6199:99,9900.000.000
07 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:45,7599:99,9900.000.000
08 CURBELO GARCIA, CECILIA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:46,9299:99,9900.000.000
09 ARDERIUS ORAMAS, ELENA 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:47,9399:99,9900.000.000
010 MARTIN PIQUE, NATALIA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:48,5399:99,9900.000.000
011 YANES ARRIAGA, PAULA 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:49,7499:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Infantil 50 m SocorristaMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

13

Elim.T Final T Score

01 MERINO MONTESDEOCA, ALVARO 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:33,1799:99,9900.000.000
02 ESTRELLA PADRON, JAVIER 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:33,2999:99,9900.000.000
03 REY HAMILTON, GONZALO 2.001 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:39,0799:99,9900.000.000
04 MARTEL ALBA, CARLOS 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:40,1299:99,9900.000.000
05 LUCENA ALFAMBRA, PABLO 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:40,5499:99,9900.000.000
06 GARCIA BEL, ENRIQUE 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:48,3799:99,9900.000.000
07 LUCENA ALFAMBRA, SANTIAGO 2.002 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:49,1399:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Cadete 50 m Arrastre ManiquiFemale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

26

Elim.T Final T Score

01 LOPEZ DE VERGARA, TERESA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:53,4999:99,9900.000.000
02 REY HAMILTON, LAURA 1.999 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:53,5899:99,9900.000.000
03 MONTESDEOCA RODRIGUEZ, MARIA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000
04 DE LA ROSA SANZ, ELENA 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000
05 GONZALEZ LOPEZ, CRISTINA 1.999 79 Real Club Náutico de Tenerife 99:99,9999:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12



Individual
Escolares 1

130120 CI AIC
Results

25

Cadete 50 m Arrastre ManiquiMale

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

26

Elim.T Final T Score

01 PINTO ROBAYNA, EDUARDO 1.999 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:45,7299:99,9900.000.000
02 CARAYOL DURAN, PABLO 2.000 65 C.N. Martianez 00:48,0199:99,9900.000.000
03 PEREZ LENTINI, GUILLERMO 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:49,7799:99,9900.000.000
04 ATXA UNTIEDT, JUAN 1.998 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:50,6699:99,9900.000.000
05 PINTO PEREZ, SERGIO 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 00:55,3599:99,9900.000.000
06 HAMILTON LOPEZ, DIEGO HUGO 2.000 79 Real Club Náutico de Tenerife 01:09,1799:99,9900.000.000

miércoles, 23 de enero de 2013 20:16:12


